

## Camera web

I.D.: 76561395

---

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	30237240-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.802,00 RON - 5.802,00 RON

---

Descriere: camera supraveghere exterior Dahua HAC-HFW1230T-0360B,2MP 2X165LEI=330LEI camera supraveghere interior Dahua HAC-HDW1500TRQ DOME,7X180LEI=1260LEI WebCam PC Microsoft LifeCam Studio HD negru-gri 12X351LEI=4212LEI

---